МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2010 г. № 159

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана

от 26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением

арендной платы за землю при мэрии города Магадана»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от

26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением арендной

платы за землю при мэрии города Магадана», изложив приложение № 1 в

новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана Мартынюка А.Э.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=16B6B3407FF57BB55AD75A261EAD6CEFFDE585C89BFCB19985653B84E66AD9FDAA79C0BC18D61C6D379EB8F5E0464ED7F31C67BB0775136E4063B7wB00D
consultantplus://offline/ref=16B6B3407FF57BB55AD75A261EAD6CEFFDE585C89BFCB19985653B84E66AD9FDAA79C0BC18D61C6D3698B9F5E0464ED7F31C67BB0775136E4063B7wB00D
consultantplus://offline/ref=16B6B3407FF57BB55AD75A261EAD6CEFFDE585C89BF3B79A8B653B84E66AD9FDAA79C0AE188E106C3483B8F3F5101F92wA0FD
consultantplus://offline/ref=16B6B3407FF57BB55AD75A261EAD6CEFFDE585C89BF3B79A8B653B84E66AD9FDAA79C0BC18D61C6D369DB9F6E0464ED7F31C67BB0775136E4063B7wB00D

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 26.01.2010 № 159

СОСТАВ

комиссии по контролю за поступлением арендной платы

за землю при мэрии города Магадана

Председатель

комиссии:

- заместитель мэра, руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана

Заместитель

председателя

комиссии:

- заместитель руководителя комитета - начальник отдела

приватизации, торгов, аренды земельных участков и муниципального

имущества комитета по управлению муниципальным имуществом

города Магадана

Секретарь комиссии: - специалист отдела приватизации, торгов, аренды земельных

участков и муниципального имущества комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана

Члены комиссии: - представитель управления архитектуры и градостроительства

Департамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана (по согласованию)

- заместитель начальника отдела приватизации, торгов, аренды

земельных участков и муниципального имущества комитета по

управлению муниципальным имуществом города Магадана

- руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана (по

согласованию)

- начальник организационно-правового отдела комитета по

управлению муниципальным имуществом города Магадана

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию)

- представитель финансово-экономического отдела комитета по

управлению муниципальным имуществом города Магадана

- представитель комитета по управлению государственным

имуществом Магаданской области (по согласованию)

- начальник отдела доходов, регулирования и прогнозирования

финансовых ресурсов Управления Федерального казначейства

Министерства финансов РФ по Магаданской области